
 

 

KADRA NAUCZYCIELI OPP 2025/2026 

I. PRACOWNIA EDUKACYJNA 

Grupa rekrutacyjna Nauczyciel Adres mail 

 

Twórcze gry i zabawy Beata Ertman- Podsiadło BErtman@eduwarszawa.pl 

Koło literackie" Zabawa słowem" 
Język polski na 6 - Egzamin Ósmoklasisty Beata Niewczas BNiewczas@eduwarszawa.pl 

Matematyka- kurs maturalny  
Matematyka- pomoc szkolna Małgorzata Kamińska Ma.Kaminska@eduwarszawa.pl 

Kolorowa ortografia Gr. 1, Gr. 2 Emilia Gromulska EGromulska@eduwarszawa.pl 

Sprytne paluszki – zajęcia z grafomotoryki Beata Ertman- Podsiadło BErtman@eduwarszawa.pl 

 
 
Język angielski-Egzamin Ósmoklasisty 
Język angielski kurs maturalny 

Grzegorz Skoczylas Grzegorz.Skoczylas@eduwarszawa.pl 

Język angielski dla dzieci Gr. 1, Gr. 2 
Język angielski dla młodzieży Agata Baran Agata.Baran@eduwarszawa.pl  

Język angielski – Junior English 
Język angielski- Kids English Paulina Markiewicz PMarkiewicz@eduwarszawa.pl 

Język niemiecki  Kinderkurs 1 
Język niemiecki  Kinderkurs 2 
Język niemiecki konwersacje 1 
Język niemiecki konwersacje 2 

Agnieszka Waglowska AWaglowska@eduwarszawa.pl 

Koło języka Polskiego – Język polski dla cudzoziemców: 
ABC po Polsku , Polski krok po kroku Oleksandra Mychajluk OMychajluk@eduwarszawa.pl 

        ZAJĘCIA INFORMATYCZNE 

Robotyka Zabawy z Lego, grupa 1, grupa 2, grupa 3  
Małgorzata Różańska 

     Elżbieta Sobieraj 
MRozanska@eduwarszawa.pl 
Elzbieta.Sobieraj@eduwarszawa.pl 

 
 
 
 
 

 

 

ZAJĘCIA EDUKACYJNE 

 
ZAJĘCIA JĘZYKOWE 
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II. PRACOWNIA SPORTOWA 

Grupa rekrutacyjna Nauczyciel Adres mail 

 
Gimnastyka Ocho-Gim poziom podstawowy, poziom 
średniozaawansowany, poziom zaawansowany, grupa 
reprezentacyjna 

Jolanta Tokarzewska J.Tokarzewska@eduwarszawa.pl 

Piłka nożna dla chłopców 1  Piotr Samołyk PSamolyk@eduwarszawa.pl 

Piłka nożna dla dziewcząt Piotr Samołyk PSamolyk@eduwarszawa.pl 

Piłka siatkowa 
Zajęcia sportowe dla dzieci (dziewczęta) Katarzyna Biernacka Katarzyna.Biernacka@eduwarszawa.pl 

Nauka gry w szachy Małgorzata Kamińska Ma.Kaminska@eduwarszawa.pl 

Tenis stołowy poziom  zaawansowany, poziom  
średniozaawansowany, nauka gry Monika Stecka MStecka@eduwarszawa.pl 

Cheerleaders 1, 2 zajęcia sportowe 
Gimnastyka z jogą Irina Nowak Irina.Nowak@eduwarszawa.pl 

 

Teatr Tańca Łukasz Neter L.Neter@eduwarszawa.pl  

 

 

 

III. PRACOWNIA ARYSTYCZNA 

Grupa rekrutacyjna Nauczyciel Adres mail 

ZAJĘCIA PLASTYCZNE  

Biżuteria i makrama 
Plastyka Twórczość kreatywna 
Plastyka Wytwórnia kolorów 1, 2 

Dorota Suchecka D.Suchecka@eduwarszawa.pl 

Plastyka – Kreatywna Paleta 
Malarstwo Ekstremalne 
Plastyka – coś z niczego – tworzymy nowe ze starego 

Agata Maciejewska AgataMaciejewska@eduwarszawa.pl  

Animacja poklatkowa Weronika Bielecka WBielecka@eduwarszawa.pl 

Grafika komputerowa Weronika Bielecka  WBielecka@eduwarszawa.pl 

ZAJĘCIA SPORTOWE, REKREACYJNO - SPORTOWE 

ZAJĘCIA TANECZNE 
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ZAJĘCIA NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH 
 

Pianino – grupa 0, grupa 1, grupa 2, grupa 3 Regina Wróbel R.Wrobel@eduwarszawa.pl 

Skrzypce – nauka gry,  poziom średniozaawansowany, 
poziom zaawansowany Marta Nanowska MNanowska@eduwarszawa.pl 

Gitara, ukulele- p. podst. i p. średniozaawansowany Wojciech Wojtuch WWojtuch@eduwarszawa.pl 

Nauka gry- perkusja, bębny – na tropach muzyki i sztuki Michał Stawarz MStawarz@eduwarszawa.pl  

 
ZAJĘCIA TEATRALNE 
 

Zespół musicalowy POZA Łukasz Neter 
Katarzyna Kryczka 

L.Neter@eduwarszawa.pl 
K.Kryczka@eduwarszawa.pl  

Zespół Teatralny Młodzieżowy 
Zespół Teatralny Dziecięcy  Katarzyna Kryczka K.Kryczka@eduwarszawa.pl 

Warsztaty teatralne 1 , 2, 3 Grażyna Kopeć G.Kopec@eduwarszawa.pl  

ZAJĘCIA MUZYCZNE 

Zespół muzyczny  Ocho -Nutki Marta Nanowska MNanowska@eduwarszawa.pl 

Emisja głosu Gr. 1, Gr. 2 Anastasiya Roskach ARoskach@eduwarszawa.pl 

 
 

Grupa rekrutacyjna Nauczyciel Adres mail 

WARSZTATY DLA ZORGANIZOWANYCH GRUP SZKOLNYCH 

Warsztaty Lego Robotyka Elżbieta Sobieraj Elzbieta.Sobieraj@eduwarszawa.pl 

Warsztaty – Artystyczne poranki Gr. 1, Gr. 3 Wojciech Wojtuch  WWojtuch@eduwarszawa.pl 

Warsztaty – Artystyczne poranki Gr. 2, Gr. 4 Waldemar Krukowski WKrukowski@eduwarszawa.pl  

Warsztaty Twórczy Umysł  Beata Ertman-Podsiadło 
Emilia Gromulska 

BErtman@eduwarszawa.pl 
BNiewczas@eduwarszawa.pl 
 

Warsztaty taneczne grupa 1, 2, 3  Łukasz Neter L.Neter@eduwarszawa.pl 

Warsztaty teatralne 1 , 2, 3 Grażyna Kopeć G.Kopec@eduwarszawa.pl  

Warsztaty artystyczne Weronika Bielecka WBielecka@eduwarszawa.pl 
 

 

WOLONTARIAT 

Wolontariat akcyjny Wojciech Wojtuch WWojtuch@eduwarszawa.pl 

 

mailto:R.Wrobel@eduwarszawa.pl
mailto:MNanowska@eduwarszawa.pl
mailto:WWojtuch@eduwarszawa.pl
mailto:MStawarz@eduwarszawa.pl
mailto:L.Neter@eduwarszawa.pl
mailto:K.Kryczka@eduwarszawa.pl
mailto:K.Kryczka@eduwarszawa.pl
mailto:G.Kopec@eduwarszawa.pl
mailto:MNanowska@eduwarszawa.pl
mailto:ARoskach@eduwarszawa.pl
mailto:Elzbieta.Sobieraj@eduwarszawa.pl
mailto:WWojtuch@eduwarszawa.pl
mailto:WKrukowski@eduwarszawa.pl
mailto:BErtman@eduwarszawa.pl
mailto:BNiewczas@eduwarszawa.pl
mailto:L.Neter@eduwarszawa.pl
mailto:G.Kopec@eduwarszawa.pl
mailto:WBielecka@eduwarszawa.pl
mailto:WWojtuch@eduwarszawa.pl


 

 

 
 
 

Grupa rekrutacyjna Nauczyciel Adres mail 

 
ZAJĘCIA INNE W PLACÓWCACH POZASZKOLNYCH 
 

PROMOCJA WYDARZEŃ W PLACÓWCE POZASZKOLNEJ 

Promocja wydarzeń w OPP Kinga Stępień  dyrektor.oppochota@eduwarszawa.pl  

ORGANIZACJA IMPREZ W PLACÓWKACH POZASZKOLNYCH 

Organizacja imprez w OPP Marta Nanowska  MNanowska@eduwarszawa.pl  

Organizacja imprez w OPP Kinga Stępień  dyrektor.oppochota@eduwarszawa.pl  

ZAJĘCIA INNE W PLACÓWKACH POZASZKOLNYCH 

 Agnieszka Waglowska  AWaglowska@eduwarszawa.pl  

 Agata Maciejewska AgataMaciejewska@eduwarszawa.pl 

 Dorota Suchecka D.Suchecka@eduwarszawa.pl 

 Agnieszka  Waglowska AWaglowska@eduwarszawa.pl 

PROJEKTY EDUKACYJNE 

Koło Literackie „Zabawa Słowem” Beata Niewczas  BNiewczas@eduwarszawa.pl  

Zespół Musicalowy POZA  
Zespół Teatralny Młodzieżowy  

Katarzyna Kryczka K.Kryczka@eduwarszawa.pl 

Warsztaty teatralne 1, 2, 3 Grażyna Kopeć G.Kopec@eduwarszawa.pl 

Teatr Tańca Łukasz Neter L.Neter@eduwarszawa.pl 

PROWADZENIE STRONY 
INTERNETOWEJ OPP Małgorzata Różańska MRozanska@eduwarszawa.pl 
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